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. 
Mlcrollters Avg. 2-SL Avg. 6-10L Avg. 11-15L Avg. 16-20L Avg. 20-16R Avg. 15-11R Avg.10-6R Avg. 5-2R 

187.5 610 1100 1100 1100 1100 640 150 

Ratio 20:2L 20:SL 20:10L 20:15L 20:15R 20:10R 20:5R 20:2R 
7.33 3.67 1.22 1.00 1.00 1.16 5.50 11.00 
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大会名

センター名
日付

緬目1枚の

オイル量

スクリーンNo.左●の量目

01F 2 

02F s 
03F 7 

畑 8 

OSF 10 

06F 11 

07F 2 

08F 2 

09F 2 

10F 

11F 

12F 

13F 

14F 

15F 

レーンの糧員

so Ill 

オイルの
右●の飯目 園●

3 1 

6 2 

8 2 ， 2 

10 2 

11 3 

2 

゜2 

゜2 

゜

パターン1

一OBS BOWL 

バフィング パフィング

オイルの糧• ミディアム スロー

KBTP『odigy-MV 23 33 

オイリング（前進） フィート フィート

霧●の遍さ オイリング オイリング 箪目の量

イ:,J/秒 圃鎗厘● 鶴了匿● 飯目の徽 合計
フィート フィート

14 

゜ ゜
36 36 

14 

゜
4 30 60 

14 4 8 26 52 

18 8 13 24 48 

22 13 19 21 42 

22 19 29 19 57 

26 29 33 

26 33 41 

26 41 

フォワード合計 飯目の徽／オイルの量(ml) 295 

コメント：

状●： 1 =酷い 2=やや悪い 3=平均的 4=良い 5=最高

オイリング（後進）

オイルの 専戴の逮さ オイリング オイリング 飯目の徽
スクリーンNo.左嶋の箪目 右嶋の飯目 胃姶匿● 纏了匪● 極目の量

国徽 イ万／秒
フィート フィート

合計

01R 2 2 

゜
30 41 36 

02R 11 10 1 26 36 32 20 20 

03R 10 ， 1 26 32 29 22 22 

04R ， 8 3 26 29 18 24 72 

OSR 7 6 2 22 18 11 28 56 

06R 5 5 1 18 11 ， 31 31 

07R 2 2 2 14 ， 5 37 74 

OBR 

゜09R 

10R 

11R 

12R 

13R 

14R 

15R 

リパース合計 飯目の数／オイルの量(ml) 275 

フォワード＆リバース合計 飯目の敷／オイルの量(ml) 570 

パターンの

長さ

41 

フィート

オイルの量
合計(~L)

1800 

3000 

2600 

2400 

2100 

2850 

14.75 

リf¥・ースオイル

Ill姶距霞

36 

フィート

オイルの量
合計(11L)

1000 

1100 

3600 

2800 

1550 

3700 

13.75 

28.5 

Owner
長方形

Owner
タイプライター
第50回大分県選抜選手権大会　オイルパターン
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